[bookmark: _GoBack]关于安全与环境工程学院申报2016年大学生德育实践项目的通知
各相关班级、个人:
学校已经开始启动大学生德育实践项目申报工作，为做好我院大学生德育实践项目的申报、推荐工作，借鉴去年的申报经验，现就有关工作通知如下，请各班级及个人抓紧时间、积极准备：
1、 项目类别
    大学生德育实践项目
二、申报指南
1.填报大学生德育实践项目申报书（见附件）
2.有意申报的团队需提交《湖南工学院大学生德育实践项目申报书》纸质材料和电子档，纸质材料装在牛皮纸档案袋内，纸袋封面贴申请书封页。
三、注意事项
1.已经承担过同级同类项目的负责人此次不能再重复申报。
2.请有意向的班级及个人积极准备于11月9日上午11点前将申报材料电子版发至邮箱 agycxsjb@163.com，主题注明德育实践项目、班级或部门。联系人：尹揆辉，电话：18216013811。
                             安全与环境工程学院
  2015年11月4日
附件：申请表

湖南工学院大学生德育实践
项目申报书

年    度：___________________
项目名称：___________________
负 责 人：___________________
所在学校：___________________

湖南工学院学生工作部（处）制

湖南工学院大学生德育实践项目
申请表
	项目名称：

	负责人姓名：      班级：     电话：     QQ：

	指导教师：       职务职称：   电话：

	项目
主要
成员
	序号
	姓    名
	性别
	专    业
	学号
	电    话
	签   字

	实施时间：  年  月 日－    年     月     日

	一、项目主要内容：

	二、具体实施方案：

	三、预期效果：

	四、负责人与团队成员曾获成果、荣誉：

	五、项目可争取的社会资源：

	六、经费预算：

	学校意见：
                                        年    月   日